LEli URA NA SESSn*

-oÍ-J-96-J,U*
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCCRES

Ofício | .l 49 12022-cPlPMC Cáceres - MT, 17 dejunho de 2022.

A Sua llxcelôncia o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Prcsidente da Câmara Municipal dc Cáccres
I{ua Coronel Josó Dulcc, csq. Itua Gal Osorio
Cáceres - M]' - ClrP 78210-056

Ref.: Protocolo 14.3301202? dç 0910612022

Senhor Prosidcntc:

Acusatnos o rccebitnento do O1lcio n" 77412022-SLICMC, atravós do qual

cssa Colcnda Câtnara encaminha-nos a Indicação no 51612022, de autoria do ilustre

vereador, Odenir Nery Gás e Água (União llrasil), que solicita ao Executivo Municipal a

rcahzação de scrviços dc rnclhoria viária, colrl cascalhamento e patrolamento, da principal

estrada do Assentamento Laranjcira, ncsto Município.

Ern resposta, inlormamos a Vossa Excelência que a referida comunidade

encontra-se no cronogralna de trabalho da Secretaria Municipal de Infraestrutura e

Logística. Assim, em breve, será encaminh ada a patrulha para manutenção da estrada

objeto da propositura em evidência.

Atenciosamente.

Âv Brasil. n" I l9 - Centro Opcracional dc Cáceres - COC CIIP 78.2 l0-906 Cáceres , MT - Brasil -I']AIIX: (065) 3223-1500 - u,,uvrv.caccrcs.rnt.sor,.br - Il-mail: giibinetc.cacercs(?grnail.conr

L iÍlfi
I'.!e l-iel'tiio 0O:

QLtç*t**%